Муниципальное образование Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение «Управление образования

администрации Магдагачинского района»

ПРИКАЗ

28.04.2022 г.                               п. Магдагачи                                             № 182

Об итогах муниципального

патриотического квеста

«Сквозь года звенит Победа»

С целью гражданско-патриотического воспитания подростков и

популяризации форм интеллектуального досуга среди обучающихся

28 апреля 2022 г. прошел муниципальный патриотический квест «Сквозь года

звенит Победа».

В квесте приняли участие 8 команд из 8 общеобразовательных организаций

района: МОБУ Магдагачинской СОШ №1, МОБУ Магдагачинской СОШ №2

им. М.Т. Курбатова, МОБУ Магдагачинской СОШ №3, МОБУ Гонжинской СОШ,

МОБУ Дактуйской СОШ, МОБУ Тыгдинской СОШ им. Т.А. Бояринцева, МОБУ

Ушумунской СОШ и МОБУ Сивакской СОШ

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями, наградить грамотами управления

образования Магдагачинского района и призами:

I место – команда «Наследники Победы» МОБУ Магдагачинской

СОШ №1 (Руководитель: Малышева О.В., учитель физической культуры и ОБЖ

МОБУ Магдагачинской СОШ №1);

II место – команда «Монолит» МОБУ Ушумунской СОШ (Руководитель:

Хлынова Т.В., учитель истории и обществознания МОБУ Ушумунской СОШ);

III место – команда «Патриоты России» МОБУ Тыгдинской СОШ

им. Т.А. Бояринцева (Руководитель: Якушева О.Г., учитель истории и

обществознания МОБУ Тыгдинской СОШ им. Т.А. Бояринцева).

2. Руководителям общеобразовательных организаций довести до

сведения педагогических коллективов и обучающихся информацию об итогах

муниципального патриотического квеста «Сквозь года звенит Победа

     3. Контроль за исполнением приказа возложить на У.Ю. Баннову,

методиста МБУ «ИМЦ».

Исполняющий

обязанности директора

МКУ  «Управление

образования

администрации МР

         О.Ю. Грекова